
W ÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow. radom szczański 
tel. 44 787-46-25

UG 0050.70.2020

ZARZĄDZENIE Nr 70/2020 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 
2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) oraz §11 pkt 2-3 i pkt 7 uchwały 
Nr XXII/103/2019 Rady Gminy Masłowice z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Masłowice na rok 2020 Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmniejsza się kwotę rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe o 3 000,00 zł.

§ 4. Budżet po zmianach wynosi:
-dochody - 24 901 711,21 zł w tym:
-  dochody bieżące - 21 759 084,90 zł
-  dochody majątkowe - 3 142 626,31 zł

-wydatki - 26 368 871,75 zł w tym:
- wydatki bieżące - 20 502 793,31 zł
- wydatki majątkowe - 5 866 078,44 zł

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

W ó jtf t 
Bogusław gtfńtkowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 70/2020 Wójta Gminy Masłowice z dn. 31 sierpnia 2020 r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie
750 Administracja publiczna 192 121,80 2 740,00 194 861,80

75011 Urzędy wojewódzkie 50 579,80 2 740,00 53 319,80

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 568,00 2 740,00 53 308,00

Zlecone 50 568,00 2 740,00 53 308,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 497,00 24 998,00 57 495,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 32 497,00 24 998,00 57 495,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

32 497,00 24 998,00 57 495,00

Własne 32 497,00 24 998,00 57 495,00

855 Rodzina 6 330 067,00 4 115,00 6 334 182,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 587,00 4 115,00 21 702,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 587,00 4 115,00 21 702,00

Zlecone 17 587,00 4 115,00 21 702,00

Razem: 24 869 858,21 31 853,00 24 901 711,21

Wójt f j}  
Bogusław*#/?

niny
ntkowski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 70/2020 Wójta Gminy Masłowice z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w  energię elektryczną, 
gaz i wodę 316 426,01 0,00 316 426,01

40002 Dostarczanie wody 316 426,01 0,00 316 426,01
4260 Zakup energii 131 931,08 -2 000,00 129 931,08

Własne 131 931,08 -2 000,00 129 931,08
4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 5 000,00 24 000,00

Własne 19 000,00 5 000,00 24 000,00
4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 -3 000,00 42 000,00

Własne 45 000,00 -3 000,00 42 000,00
750 Administracja publiczna 2 875 665,03 2 740,00 2 878 405,03

75011 Urzędy wojewódzkie 50 568,00 2 740,00 53 308,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 540,83 4 801,32 33 342,15

Zlecone 28 540,83 4 801,32 33 342,15
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 642,99 821,04 5 464,03

Zlecone 4 642,99 821,04 5 464,03

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 665,26 117,64 782,90

Zlecone 665,26 117,64 782,90
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,64 -3 000,00 2 000,64

Zlecone 5 000,64 -3 000,00 2 000,64
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 188 500,00 1 500,00 190 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 500,00 6 500,00
Własne 5 000,00 1 500,00 6 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 439 541,03 -1 500,00 2 438 041,03
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 719,68 -1 500,00 97 219,68

Własne 98 719,68 -1 500,00 97 219,68
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 554 103,25 3 000,00 557 103,25

75421 Zarządzanie kryzysowe 8 741,88 3 000,00 11 741,88
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 741,88 3 000,00 11 741,88

Własne 8 741,88 3 000,00 11 741,88
758 Różne rozliczenia 56 753,12 -3 000,00 53 753,12

75818 Rezerwy ogólne i celowe 56 753,12 -3 000,00 53 753,12

BeSTia Strona 1 z 3



4810 Rezerwy 56 753,12 -3 000,00 53 753,12
Własne 56 753,12 -3 000,00 53 753,12

801 Oświata i wychowanie 6 370 605,06 0,00 6 370 605,06
80113 Dowożenie uczniów do szkół 640 810,06 0,00 640 810,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 818,89 -1 500,00 189 318,89
Własne 190 818,89 -1 500,00 189 318,89

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 1 500,00 1 500,00

Własne 0,00 1 500,00 1 500,00
80195 Pozostała działalność 62 573,00 0,00 62 573,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00
Własne 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -500,00 34 500,00
Własne 35 000,00 -500,00 34 500,00

852 Pomoc społeczna 1 592 762,39 0,00 1 592 762,39
85219 Ośrodki pomocy społecznej 657 123,51 775,14 657 898,65

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 1 085,46 6 085,46
Własne 5 000,00 1 085,46 6 085,46

3110 Świadczenia społeczne 2 999,33 0,67 3 000,00
Zlecone 2 999,33 0,67 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 045,67 -0,67 23 045,00
Zlecone 45,67 -0,67 45,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 200,00 700,00
Własne 500,00 200,00 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 190,68 4 690,68
Własne 4 500,00 190,68 4 690,68

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -701,00 799,00
Własne 1 500,00 -701,00 799,00

85295 Pozostała działalność 54 808,01 -775,14 54 032,87
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 162,71 -775,14 387,57

Własne 1 162,71 -775,14 387,57
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 62 997,00 24 998,00 87 995,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 62 997,00 24 998,00 87 995,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 62 497,00 24 998,00 87 495,00

Własne 62 497,00 24 998,00 87 495,00
855 Rodzina 6 484 381,72 4 115,00 6 488 496,72

85501 Świadczenie wychowawcze 4 250 468,00 0,00 4 250 468,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 -500,00 300,00

BeSTia Strona 2 z 3



Zlecone 800,00 -500,00 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 795,89 500,00 4 295,89

Zlecone 3 795,89 500,00 4 295,89
85504 Wspieranie rodziny 206 228,72 0,00 206 228,72

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 416,15 500,00 916,15
Własne 416,15 500,00 916,15

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 100,00
Zlecone 0,00 100,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 -600,00 2 900,00
Własne 3 500,00 -600,00 2 900,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r, o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 587,00 4 115,00 21 702,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 587,00 4 115,00 21 702,00
Zlecone 17 587,00 4 115,00 21 702,00

Razem: 26 337 018,75 31 853,00 26 368 871,75

V7ójt™ nmv
Bogusfeyrafontkowsłd

BeSTia Strona 3 z 3


